amara Winicipal de cUirigcti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO No. 3 2 6/ 2
*************** **** ********** ****

REQUISITA INFORMAÇÕES SOBRE CONTRATOS
EMERGÊNCIAS (CONTRATOS FEITOS SEM LICITAÇÃO).

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito

Municipal, requisitando-lhe prestar as seguintes informações:

1 — Quantos contratos emergenciais (contratos feitos sem

licitação) foram realizados nos anos de 2021, 2022 e 2023?

2 - Requisito cópias de todos os contratos emergenciais

(contratos feitos sem licitação) realizados nos anos de 2021, 2022 e 2023.

3 - Requisito uma tabela contendo informações sobre o

motivo da celebração de cada contrato emergencial (contrato feito sem

licitação), bem como o valor de cada contrato e quantos eram pagos

anteriormente.

Câmara Municipal de Birigui,
Em 31 de Julho de 2023.

FABIANO AMADEU DE CARVALHO

DATA
31/0712023
• on. •
ftuRwmropmierh.~4O1 SFRPRO

FABIANO AMADEU DE CARVALHO
Vereador

   O
. • c̀f,'

E   O _j

o
er,

0- Cl